

## Specification Organic Lions Mane Mushroom Extract 30%

**Product classification:** Cultivated Mushroom

**Label:** Organic

---

**Denomination:** **Organic Lions Mane Mushroom Extract 30%**  
Botanical Name: Hericium Erinaceus

**Origin of raw material:** China

**Method of Production:** Extraction: Purified Water

---

**Material used:** Fruiting body

**Genetic modification / irradiation / general statements:**

This product was genetically modified:

No

This product was irradiated:

No

This product contains nanoparticles:

No

This product is safe for human consumption:

Yes

**Allergen statement:**

This product contains no allergens.

**Storage parameters:**

Store in well closed container away from moisture and direct sunlight.

**Packaging:**

25kg/drum, pack in Paper-drums and two plastic-bags inside.

**Product keeps well for:**

24 months if sealed and stored properly

**Identification:**

Positive (TLC)

**Chemical-physical parameters:**

Polysaccharides:	> 30%
Extract Ratio: Sieve	15:1
Analysis: Loss on drying: Ash:	100% Through 80 Mesh
Solvent residue:	< 8%
Solubility:	< 9%
	Negative
	Good Water Solubility 2g/100ml

**Microbiological:**

Total Plate Count:	≤ 10.000 cfu/g
Yeast and Moulds:	≤ 1.000 cfu/g
E. Coli: Salmonella:	Negative
	Negative

**PAH:**

PAH 4:	≤ 50ppb
Benzo(a)pyren:	≤ 10ppb

**Heavy Metals:**

Lead	≤ 3.0 ppm
Cadmium	≤ 1.0 ppm
Mercury	≤ 0.1 ppm

**Pesticide:**

Complies with the European regulations VO396/2005. VO1881/2006 and the BNN norm.

**Nutritional values:**

<u>100g contain:</u>	
Energy KJ	1560kJ
Fat	0,05g
Thereof Saturated Fatty acid	0g
Carbohydrates	84,3g
Thereof sugar Dietary	0g
Fibre Protein	k.A.
	7,45g
Sodium	34,1mg

**Description:**

Appearance: Fine Powder

Colour: Light Brown Yellow

Odour/Taste: Characteristic

**Please note that this is a natural product.**

**There may be slight natural variations in colour, taste and density between batches.**

## SPECIFICATION

### ORGANIC PINE POLLEN POWDER

#### Product Information:

Product name:	Organic pine pollen powder
Botanical name:	pollen pini
Ingredients:	Pine pollen powder 100% wild grown.
Country of origin:	China
Part of the plant used:	Pine Pollen

**Description:** Pine pollen is the male spore of the pine tree and has been used in cultures throughout Asia for thousands of years. Pine Pollen is an amazing Superfood, rich in nutrients and health compounds. It has been used by all the cultures of Siberia, China and Russia to help with different types of disorders. It is an adaptogenic pollen that helps us stay in shape. Also, pine pollen is much more digestible than bee pollen. This product is grown wild in areas of mountain.

**Process:** The pine pollen cell is broken by the grinding process

#### Microbiological Characteristics:

Total Plate Count:	≤100.000 cfu/g
Coliforms:	≤1000 cfu/g
Molds and Yeasts:	≤10.000 cfu/g
E.coli :	Negative/25g
Salmonella:	Negative/25g
Staphylococci:	≤10 cfu/g

**Shelf Life and Storage:** Detailed on the label, according to the date indicated by the supplier.  
Stored in a cool, dry place and protected from sunlight.

Information included in this document is provided as received from the manufacturer/Supplier and are intended only as a source of information. This document does not give any indication of admissible or intended uses of products. No warranties, expressed or implied, are made. The information contained herein should not be construed as permission for violation of patent rights. The recipient is solely responsible to secure that all laws and regulations are duly regarded which are applicable due to the use intended by him. We do not accept liability for the accuracy of the underlying data.

## Nutritional Values (per 100 gr):

Nutritional value:	Results:	Unit: kJ/ kcal
Energy	1346/323.6	
Protein	13.51	
carbohydrates	31.58	g
of which sugars	8.32	g
Fiber	41.3	g
fats	6.73	g
Of which saturated	1.84	g
Salt	0.07	g

### Allergen Certificate: This

product is free of: Peanuts and peanut oil, tree nuts, sesame seeds, milk and derivatives, eggs, fish, shellfish, soy, wheat gluten, sulfites, GMOs, and other allergens.

Pesticides: This product is grown wild in mountain areas, naturally, it has no pesticides, so it meets EU standards.

- This product contains pollen. • This pine pollen is broken-walled, contains no additives, and is non-irradiated.

Suitable: Vegans, Non-GMO, lactose-free, no added sugars.

Warning: May contain traces of nuts and sesame.

Information included in this document is provided as received from the manufacturer/Supplier and are intended only as a source of information. This document does not give any indication of admissible or intended uses of products. No warranties, expressed or implied, are made. The information contained herein should not be construed as permission for violation of patent rights. The recipient is solely responsible to secure that all laws and regulations are duly regarded which are applicable due to the use intended by him. We do not accept liability for the accuracy of the underlying data.

CERTYFIKAT JAKOŚCI	
NAZWA FIRMY WYTWARZAJĄCEJ	Hagen Sp. z o.o.
DOKUMENTY POWIĄZANE	Zlecenie produkcji 15.11.2022

Wydanie C z dnia 01.08.2022

NAZWA PRODUKTU / DANE ZLECENIODAWCY	NUMER PARTII / DATA PRZYDATNOŚCI	IŁOŚĆ ODEBRANA
Psyche & soma /  Świadomi Mimochoodem Sp. z o. o.  ul. Grójecka 214/81, 02-390 Warszawa	P / 001 11.2024	69 315 g

PARAMETR	METODA	WYMAGANIA	WYNIK
Postać i właściwości	ocena organoleptyczna	Proszek koloru brązowego, smak i zapach charakterystyczny dla użytych surowców.	zgodne
Kompletność opakowania jednostkowego		Worek foliowy zapakowany do opakowania kartonowego.	zgodne
Kompletność opakowania zbiorczego	ocena organoleptyczna	Opakowanie szczelne.	zgodne

Rodzaj badania	Metoda	Jednostka	Wynik
Bakterie tlenowe gram-ujemne tolerujące żółć	Ph.Eur. (2.6.13)	NPL/g	zgodne
* Liczba drobnoustrojów tlenowych mezofilnych	PN-EN ISO 4833-1:2013-12	jtk/g	zgodne
* Liczba pleśni i drożdży	PN-ISO 7954:1999		
Liczba pleśni		jtk/g	zgodne
Liczba drożdży		jtk/g	zgodne
* Obecność Escherichia coli	PN-ISO 7251:2006	Nie wykryto	zgodne
* Obecność gronkowców koagulazododatnich (Staphylococcus aureus i innych gatunków)	PN-EN ISO 6888-3:2004+AC:2005	Nie wykryto	zgodne
* Obecność Listeria monocytogenes	PN-EN ISO 11290-1:1999+A1:2005	Nie wykryto	zgodne
* Obecność Salmonella spp.	PN-EN ISO 6579-1:2017-04	Nie wykryto	zgodne
* Kadm	PN-EN 15763:2010	mg/kg	zgodne
* Ołów	PN-EN 15763:2010	mg/kg	zgodne
* Rtęć	PN-EN 15763:2010	mg/kg	zgodne

Na podstawie wyniku analizy procesu wytwarzania oraz wyników badań (fizykochemicznych oraz mikrobiologicznych) ~~zwalniam~~ /nie zwalniam\* wyrób gotowy do wysyłki.

\*Niepotrzebne skreślić

Podpis osoby wykonującej badanie	Podpis osoby zatwierdzającej / zwalniającej
Data: 12.12.2022  Podpis: 	Data: 12.12.2022  Podpis:  <b>Hagen Sp. z o.o.</b> ul. Krakowska 45/54 42-202 Częstochowa NIP 9492127678 INS 241338399



## Główny Inspektorat Sanitarny

Departament Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia

REJESTR PRODUKTÓW OBJĘTYCH POWIADOMIENIEM O PIERWSZYM WPROWADZENIU DO OBROTU



A

A

A

FILTRUJ  
WYNIKI

Liczba pozycji na stronę 10 ▼ 1-1 z 1 &lt; &gt;

LP	Data zgłoszenia	Nazwa produktu	Postać produktu	Proponowana Kwalifikacja	Skład jakościowy	Podmiot zgłaszający	Informacja o postępowaniu
----	-----------------	----------------	-----------------	--------------------------	------------------	---------------------	---------------------------

LP	Data zgłoszenia	Nazwa produktu	Postać produktu	Proponowana Kwalifikacja	Skład jakościowy	Podmiot zgłaszający	Informacja o postępowaniu
1	2021-12-16	PSYCHE&SOMA	proszek	suplement diety	Niacyna cynk Pinus sylvestris L. (Sosna zwyczajna) Cordyceps militaris (L.) Fr. ( Cordyceps militaris (L.) Fr. ( Bacopa monnieri (L.) Wettst. (Bakopa drobnolistna) Hericium erinaceus (Buli.: Fr.) Pers. (Soplówka jeżowata)	ŚWIADOMI MIMOCHODEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	

Główny Inspektorat Sanitarny

Kontakt z Urzędem

Jak czytać dane w rejestrze?

Elektroniczny System Powiadamiania

[KONTAKT W SPRAWIE DANYCH ZAWARTYCH W REJESTRZE: WYŚLIJ E-MAIL](#)





A

A

A

ZMIENŃ HASŁO

[WRÓĆ](#)

Numer powiadomienia	2021/12/20/SD/C14E78
Data utworzenia formularza	2021-12-19 11:34:02
Typ	Wprowadzenie do obrotu
Firma	ŚWIADOMI MIMOCHODEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Grójecka 214 lok.81 02-390 Warszawa, Polska
Kategoria	suplement diety
Nazwa produktu	Piękny Umysł
Postać produktu	proszek



A

A

A

ZMIENĆ HASŁO



## Składniki

nikotynowy

cynk: ilość: [11 mg/11 mg], forma chemiczna: tlenek cynku

Pinus sylvestris L. (Sosna zwyczajna): ilość: [500 mg/500 mg], część rośliny: pyłek, forma występowania: proszek

Cordyceps militaris (L.) Fr. ( ): ilość: [250 mg/250 mg], część rośliny: owocnia grzyba, forma występowania: proszek

Cordyceps militaris (L.) Fr. ( ): ilość: [250 mg/250 mg], część rośliny: owocnia grzyba, forma występowania: ekstrakt, stopień koncentracji: 10:1

Bacopa monnieri (L.) Wettst. (Bakopa drobnolistna): ilość: [66 mg/66 mg], część rośliny: ziele, forma występowania: proszek

Hericium erinaceus (Buli.: Fr.) Pers. (Soplówka jeżowata): ilość: [907 mg/907 mg], część rośliny: owocnia grzyba, forma występowania: proszek

## Producent

ŚWIADOMI MIMOCHODEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ  
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

## Szczegóły powiadomienia EU

## Załączniki



A

A

A

ZMIENŃ HASŁO

**[Pełnomocnictwo]:** POA Świadomi Mimochoodem.pdf ↓**[Dowód wniesienia opłaty skarbowej]:** opłata od POA  
Świadomi Mimochoodem.pdf ↓**[Podpis pliku powiadomienia]:**

Powiadomienie\_2021\_12\_20\_SD\_C14E78\_podpisany.pdf ↓

Ostatnia aktualizacja

2021-12-19 11:34:02

Odpowiedzialny pracownik GIS

Status

Zaakceptowany i podpisany cyfrowo

Brak substatusu

Walidacje

2021-12-20 08:24:24

**Składnik niedozwolony:** Cordyceps militaris (L.) Fr. ( ).**Typ reakcji:****Substatus:** Nieautoryzowana nowa żywność**Uzasadnienie:**



A

A

A

ZMIENĆ HASŁO



może być przeprowadzenie postępowania określonego  
przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i  
Rady (UE) Nr 2015/2283 z dnia 25 listopada 2015 r.

Akcje

**UWAGA! Aby powiadomienie  
zostało przekazane w systemie  
do GIS musi być oznaczone jako  
WYŚLANE POCZTĄ albo  
PODPISANE CYFROWO.**

[POBIERZ FORMULARZ PDF](#)[WRÓĆ](#)

